126
ЦЕ
НТ
РО
БЕ
Ж
НЫ
Е

1 x 230 V 1,5 2,0 112,5 109,0 105,0 99,5 92,5 83,0 71,5 58,0 41,5 25 25 1083 250 38,5
1 x 230 V 1,5 2,0 127,0 122,5 118,0 111,5 103,5 93,0 80,0 64,0 45,5 25 25 1128 250 39,0
1 x 230 V 2,2 3,0 158,5 153,5 148,0 140,5 130,5 118,0 102,0 83,0 60,0 25 25 1218 250 43,0
3 x 380-415Δ 2,2 3,0 187,5 181,0 174,5 165,5 153,5 138,0 119,0 96,0 68,5 25 25 1308 250 45,0
3 x 380-415Δ 3,0 4,0 220,0 213,5 206,5 196,5 183,5 166,0 144,0 117,5 86,0 25 25 1447 250 57,3
3 x 380-415Δ 3,0 4,0 249,5 242,0 234,0 222,0 206,5 187,0 162,0 131,5 95,5 25 25 1537 250 59,3
NKVE 1 S С MCE/P
МОДЕЛЬ КОД
NKVE 1/03 S 003 M MCE11/P   60190488
NKVE 1/05 S 003 M MCE11/P  60190489
NKVE 1/07 S 003 M MCE11/P  60190490
NKVE 1/09 S 005 M MCE11/P 60190491
NKVE 1/11 S 005 M MCE11/P 60190492
NKVE 1/13 S 007 M MCE11/P 60190493
NKVE 1/15 S 007 M MCE11/P 60190494
NKVE 1/19 S 011 M MCE11/P 60190495
NKVE 1/22 S 011 M MCE11/P 60190496
NKVE 1/25 S 015 M MCE15/P 60190497
NKVE 1/30 S 015 M MCE15/P 60190498
NKVE 1/34 S 022 M MCE22/P 60190499
NKVE 1/37 S 022 M MCE22/P 60190500
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ХАР-КИ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
DNA DNM H
мм

1 x 230 V 1,5 2,0 174,0 164,0 151.5 134.5 112,0 83.5 25 25 1308 250 43,0
1 x 230 V 1,5 2,0 206.5 194.5 179,0 158,0 131,0 96.5 25 25 1420 250 45,0
1 x 230 V 2,2 3,0 238,0 225.5 208.5 185.5 155.5 116.5 25 25 1510 250 49,0
1 x 230 V 2,2 3,0 258,0 244,0 225.5 200.5 167.5 125,0 25 25 1578 250 50,5
NKVE 3 S С MCE/P
МОДЕЛЬ КОД
NKVE 3/04 S 003 M MCE11/P 60190501
NKVE 3/06 S 005 M MCE11/P 60190502
NKVE 3/09 S 007 M MCE11/P 60190503
NKVE 3/11 S 011 M MCE11/P 60190504
NKVE 3/13 S 011 M MCE11/P 60190505
NKVE 3/15 S 015 M MCE15/P 60190506
NKVE 3/17 S 015 M MCE15/P 60190507
NKVE 3/21 S 022 M MCE22/P 60190508
NKVE 3/25 S 022 T  MCE30/P 60187820
NKVE 3/29 S 030 T  MCE30/P 60187821
NKVE 3/33 S 030 T  MCE30/P 60190509
FG    FH
                               2 / 4
128

NKVE 1-3-6-10-15-20 S
ВЕРТИКАЛЬНЫЕ МНОГОСТУПЕНЧАТЫЕ ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ С ЧАСТОТНЫМ
ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕМ МСЕ/Р
NKVE 10 S С MCE/P
МОДЕЛЬ КОД
NKVE 10/02 S 007 M  MCE11/P 60190523
NKVE 10/03 S 011 M  MCE11/P 60185542
NKVE 10/04 S 015 M  MCE15/P 60190524
NKVE 10/05 S 015 M  MCE15/P 60190525
NKVE 10/06 S 022 M  MCE22/P 60188934
NKVE 10/07 S 022 M  MCE22/P 60190526
NKVE 10/08 S 030 T MCE30/P 60190527
NKVE 10/09 S 030 T MCE30/P 60190528
NKVE 10/10 S 040 T MCE55/P 60190529
NKVE 10/12 S 040 T MCE55/P 60190530
NKVE 10/15 S 055 T MCE55/P 60190531
NKVE 10/17 S 055 T MCE55/P 60190532
NKVE 10/19 S 075 T MCE110/P 60190533
NKVE 10/23 S 075 T MCE110/P 60190534
NKVE 10/24 S 110 T MCE110/P 60190535
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ХАР-КИ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
DNA DNM H
мм
МЕЖОСЕВОЕ

МОДЕЛЬ
NKVE 1 - 3 - 6 - 10
NKVE 15 - 20
СПЕЦИАЛЬНЫЕ ТОРЦЕВЫЕ УПЛОТНЕНИЯ
NKVE 20 S С MCE/P
МОДЕЛЬ КОД
NKVE 20/02 S 022 M  MCE22/P 60190548
NKVE 20/03 S 030 T  MCE30/P 60190549
NKVE 20/04 S 040 T  MCE55/P 60190550
NKVE 20/05 S 055 T  MCE55/P 60189126
NKVE 20/06 S 075 T  MCE110/P 60190551
NKVE 20/07 S 075 T  MCE110/P 60190552
NKVE 20/08 S 110 T  MCE110/P 60190553
NKVE 20/09 S 110 T  MCE110/P 60190554
NKVE 20/10 S 110 T  MCE110/P 60190555
NKVE 20/12 S 150 T    MCE150/P  60190556
NKVE 20/14 S 150 T  MCE150/P 60190557
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ХАР-КИ ГИДРАВЛИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
DNA DNM H
мм